
 
 
 

- สำเนา - 
 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ 0014 / ๒๕๖7 

เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย 
ครั้งที่  11/2566 

________________________________ 
 
 โดยที่เป็นการสมควรให้ประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 11/2566 
ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์  เลขที่ตำแหน่ง 4694 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  
จำนวน 1 อัตรา 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 3 (25) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาที่ 1070/2557  เรือ่ง การ
มอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน  ลงวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2557  และคำสั่งสภามหาวิทยาลัย
บูรพา ที่ 0034/2565 ลงวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 เรื่อง แต่งตั้งคณบดีคณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลัย
บูรพา จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์  
เลขที่ตำแหน่ง 4694 ไว้ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ ๑ ประกาศนี้ เรียกว่า “ประกาศคณะศึกษาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0014 / ๒๕67 
เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งที่  11/2566” 
 ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 ข้อ 3 ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0026/๒๕๖6 เรื่อง รายชือ่ผู้มีสิทธิ์
เข้ารับการคัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 11 /๒๕๖6 ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์  จำนวน 1 อัตรา  
สังกัดโรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 
  บัดนี้  การสอบสัมภาษณ์ได้ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว จึงประกาศผลการคัดเลือกดังนี้   
 ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์  เลขที่ตำแหน่ง 4694   

   -  เลขประจำตัวสอบที่ 001  นายอรรถพล หอมหวล 

โดยให้ผู้มีรายชื่อมารายงานตัวเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ ที่ห้องฝ่ายบริหาร 
อาคารฉลองราชย์ 50 ปี โรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  ตั้งแต่วันที่ 1 - 15 มีนาคม  
พ.ศ. 2567  ในวันและเวลาราชการ  โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงต่อเจ้าหน้าที่  ดังนี้   
 1.  รูปถ่ายแต่งกายสุภาพเรียบร้อย  ขนาด 1 นิ้ว    จำนวน  1  รูป 
 2.  บัตรประจำตัวประชาชน  ฉบับจริงพร้อมถ่ายสำเนา  จำนวน  5  ฉบับ 
 3.  ทะเบียนบ้าน  ฉบับจริงพร้อมถ่ายสำเนา   จำนวน  5  ฉบับ 
 4.  หลักฐานการศึกษา  ฉบับจริงพร้อมถ่ายสำเนา  จำนวน  2  ฉบับ 
 6.  ใบรับรองแพทย์แผนปัจจุบัน  ตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0811/2564 
  เรื่อง  โรคที่มีลักษณะต้องห้ามสำหรับการเป็นผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย พ.ศ. 25๖๔  
  ประกอบด้วยโรคต่อไปนี้ จำนวน 1 ฉบับ  

6.1 วัณโรค ... 



-2- 

6.1  วัณโรคในระยะอันตราย 
6.2  โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 

  6.3 โรคพิษสุราเรื้อรัง 
  6.4 โรคติดยาเสพติดให้โทษ 
  6.5 โรคทางจิตที่ปรากฏอาการเด่นชัดหรือรุนแรงและเป็นอุปสรรคต่อการปฏิบัติงานในหน้าที่ 
  6.6 โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฏอาการเด่นชัดหรือรุนแรง และเป็นอุปสรรค 
         ต่อการปฏิบัติงานในหน้าที่   
  6.7 โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังอ่ืนตามประกาศกระทรวงสาธารณสุข ประกาศกรมควบคุม 
  โรค หรือตามประกาศของหน่วยงานอื่นที่เก่ียวข้อง 
 ๗.  หลักฐานการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล  ใบสำคัญการสมรส (ถ้ามี) ฉบับจริง และถ่ายสำเนา 
  จำนวน  2 ฉบับ 
 ทั้งนี้  ให้มารายงานตัวภายในเวลาที่กำหนด  พร้อมด้วยหลักฐานดังกล่าวข้างต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ต้องมารายงานตัวและจัดทำสัญญาทดลองการปฏิบัติงาน เป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ภายใน ๑๕ วัน นับจากวัน
ประกาศผลการคัดเลือก ณ งานบุคลากร  อาคารฉลองราชย์ ๕๐ ปี  โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัย
บูรพา  ในวันและเวลาราชการ   
 หากพ้นกำหนดแล้วไม่มารายงานตัว  จะถือว่าสละสิทธิ์การเข้ารับการบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย  
และหากเอกสารหรือหลักฐานดังกล่าวไม่ถูกต้องหรือมีตำหนิใด ๆ โดยเจ้าหน้าที่ผู้มีอำนาจมิได้ลงชื่อกำกับไว้  
มหาวิทยาลัยจะไม่พิจารณาและจะถือว่าไม่มีสิทธิ์ในการเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้งตามประกาศฉบับนี้ 
 
 ประกาศ  ณ  วันที่  23  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕67 
 
   (ลงชื่อ)            สฎายุ  ธีระวณิชตระกูล 

   (รองศาสตราจารย์ ดร.สฎายุ ธีระวณิชตระกูล) 
 คณบดีคณะศึกษาศาสตร์  ปฏิบัติการแทน 
 
         สำเนาถูกต้อง 
 
 
(นางสาวเกศินี   เชื้อสวัสดิ์) 
            บุคลากร 
 
 
 
 
 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สฎายุ  ธีระวณิชตระกูล) 
คณบดีคณะศึกษาศาสตร์  ปฏิบัติการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 
 


